
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

        МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

від  23.01.2026р                             Стрий                          №    11 

 
Про організацію роботи щодо 

внесення змін до єдиного проектного 

портфеля публічних інвестицій Стрийської 

міської територіальної громади на 2026 рік 

 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 29 

серпня 2025 року №274 «Про затвердження Середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій Стрийської міської територіальної громади на 2026-2028 роки» 

та протокол місцевої інвестиційної ради від 15 грудня 2025 року про схвалення 

єдиного проектного портфеля публічних інвестицій Стрийської міської 

територіальної громади, з метою забезпечення внесення публічних інвестиційних 

проектів в екосистему DREAM, проведення галузевої (секторальної) оцінки, 

експертної оцінки публічних інвестиційних проектів та програм публічних 

інвестицій, внесення змін до єдиного проектного портфеля публічних інвестицій 

громади на 2026 рік 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

         1.Структурним підрозділам виконавчого комітету Стрийської міської ради, 

комунальним підприємствам та установам забезпечити внесення до екосистеми 

DREAM публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій: 

       Терміни: до 20 березня 2026 року,  

                                        до 20 червня 2026 року, 

                                        до 20 вересня 2026 року 

 

         2.Структурним підрозділам виконавчого комітету Стрийської міської ради 

відповідальним за проведення галузевої (секторальної) оцінки публічних 

інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій провести галузеву 

(секторальну) оцінку:  

             Терміни: до 25 березня 2026 року,  

                                        до 25 червня 2026 року, 

                                        до 25 вересня 2026 року 

 

         3.Структурним підрозділам виконавчого комітету Стрийської міської ради 

відповідальним за проведення експертної оцінки публічних інвестиційних проектів та 

програм публічних інвестицій провести експертну оцінку: 

   Терміни: до 10 квітня 2026 року,  



                                        до 10 липня 2026 року, 

                                        до 10 жовтня 2026 року 

         4.Відділу економічного розвитку та стратегічного планування (Г.Калинович) 

забезпечити проведення засідання місцевої інвестиційної ради:  

   Терміни: до 15 квітня 2026 року,  

                                        до 15 липня 2026 року, 

                                        до 15 жовтня 2026 року 

 

         5.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) провести засідання міської комісії з 

питань розподілу публічних інвестицій: 

   Терміни: до 15 квітня 2026 року,  

                                        до 15 липня 2026 року, 

                                        до 15 жовтня 2026 року 

 

          6.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х Грех, М.Журавчака. 

 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 


